
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00N2YFO* 
 KUCBX00N2YFO 

 

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

Dne 17.05.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 17.05.2017, zn. 931/2017-1, v níž požadujete poskytnutí následujících 

informací: 

seznamu právnických osob, které splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 

v nichž máte majetkovou účast, tj. takových právnických osob, v nichž máte samostatně nebo s jiným územním samosprávným 

celkem většinovou majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby. Vyžádanou informaci o právnických osobách 

nám, prosíme, poskytněte alespoň v rozsahu obchodní firma, identifikační číslo a sídlo takové právnické osoby, případně 

v takovém rozsahu a formátu, který máte k dispozici. 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás 

odkazujeme na již zveřejněnou informaci na internetových stránkách Jihočeského kraje: 

http://www.kraj-jihocesky.cz/2287/krajem_zakladane_a_zrizovane_organizace.htm 

kde jsou zveřejněny všechny, Jihočeským krajem zakládané a zřizované, organizace. A to v rozsahu Název, adresa, 

předseda/předsedkyně představenstva/ředitel/ředitelka, IČ, Telefon, e-mail, www stránky. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí odboru kancelář hejtmanky  

číslo jednací: KUJCK 63683/2017 
spisový znak: KHEJ 62275/2017/kakr/3 

 datum: 22.05.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

http://www.kraj-jihocesky.cz/2287/krajem_zakladane_a_zrizovane_organizace.htm

